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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for skylning af
grøntsager i grovkøkken. Snitning af grønsager foretages i
produktionskøkken tidsforskudt i forhold til øvrige aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved fremstilling af saucer i produktionskøkken, i
pakkerum pakning af hakkebøffer i bulk, af pyntning og pakning
af desserter i portioner. Gennemgået virksomhedens
procedurer for pakke flow af spiseklart mad. Der går maksimalt
30 minutter fra færdigproducerede retter udtages fra kølerum
til pakning, inden de færdigpakkede produkter på stikvogne
overføres til pakkekølerum (færdigpakkede produkter til
fordeling).
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af råvarer til produktion i
grøntkølerum, mælkekølerum, fryser, færdigpakkede retter i
pakkekølerum og udleveringskøl 2 og 3, samt i frostskab
opbevaring af frostportioner til ekstra forplejning. Stikprøvevis
målt temperatur i kølerum og frysere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Grøntkølerum, grovkøkken, køleskab (ekstra forplejning),
mælkekølerum, fryserum, pakkelokale, pakkekølerum og
udleveringskølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring og deinfektion af følgende udstyr: Slicer (udskæring
af tilberedt kødstykker).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
køle-frostvarer, og skriftlige egenkontrolprocedurer for
modtagekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagelse af køle-frostvarer i perioden november 2023 til
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februar 2024.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer kogt skinke i tern, medister,
peberfrugt pesto cremet, bacontern, Protino drik ved følgeseddel 15-02-2024, og hakkebøf ved følgeseddel
14-02-2024. Ingen anmærkning.
Kontrolleret holdbarhedsmærkning på portionspakninger af frosne supper og is til ekstra forplejning. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt virksomhedens autorisation er dækkende for de nuværede aktiviteter.
Kontrolleret mærkning med autorisationsnummer (Identifikationsmærkning) på transportkasser, stikvogne og
portionspakninger til endelig forbruger. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2.- 3. og 4. kvartal 2023, samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.


